
LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione di C.C. n. 23 del 22/08/2008 è stato approvato il “Regolamento per la 
concessione temporanea d’uso di locali, con relative pertinenze, di proprietà del Comune per attività 
culturali, ricreative, divulgative e di aggregazione”; 
 
Considerato che l’art. 5 del citato Regolamento dispone che sia la Giunta Comunale con proprio 
provvedimento a determinare le tariffe per la concessione in uso delle sale; 
 
Ritenuto quindi, a norma dell’art. 5 del Regolamento, di quantificare la tariffa oraria in € 10,00 con le 
riduzione e gli esoneri previsti dal Regolamento; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il D. Lgs  n. 267 del 18/08/2000; 
 
Visti i pareri del responsabile tecnico e finanziario;  
 
Con voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 
Di quantificare l’importo della tariffa oraria per la concessione in uso delle sale in € 10,00 con le riduzione e 
gli esoneri previsti dal Regolamento; 
 
Di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
    
               IL SINDACO                                                                                       IL SEGRETARIO 
         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                              (Dr. Ugo Carozza) 
 
 


